

Matthias Wulf  
 Anhänger An- und Verkauf  
 Herr Matthias Wulf  
 Viehdamm 39a  
 26188 Edewecht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101352  
 Kundennr.: 57013  
 Datum: 17. November 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag                                    |
|------|--------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|-------------------------------------------|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI221101588 vom 16.11.2022:<br>Externe Belegnr. W2131387:                                                       |       |         |             | Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edewecht |
| 1    | 90169  |                 | <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 6,33 kg                | 3     | Stück   | 38,71       | 116,13                                    |
| 2    | 90066  |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,52 kg   | 4     | Stück   | 9,50        | 38,00                                     |
| 3    | 40469  |                 | <b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,24 kg   | 4     | Stück   | 5,40        | 21,60                                     |
| 4    | 407022 |                 | <b>BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 31,20 kg  | 4     | Stück   | 44,50       | 178,00                                    |
| 5    | 407026 |                 | <b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB<br>Versandgewicht: 36,60 kg | 4     | Stück   | 52,90       | 211,60                                    |
| 6    | 10899  |                 | <b>FABRILCAR Beacon Rundumkennleuchte LED orange</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,70 kg    | 1     | Stück   | 37,72       | 37,72                                     |
| 7    | 40533  |                 | <b>Zurrgurte, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 4,40 kg | 4     | Stück   | 8,58        | 34,32                                     |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101352

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 8    | 40550 |                 | BÜNTE Radzurrurgurt, 35 mm x 2 m,<br>1500/3000 daN<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 2,96 kg | 2     | Stück   | 22,94                               | 45,88         |
| 9    | 67    |                 | Versandkostenpauschale Spedition                                                                                            | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI221101588</b>                                                                                          |       |         |                                     | <b>683,25</b> |
|      |       |                 |                                                                                                                             |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>683,25</b> |
|      |       |                 |                                                                                                                             |       |         | 19% MwSt.                           | 129,82        |
|      |       |                 |                                                                                                                             |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>813,07</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101352 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 85,95

### Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi  
Matthias Wulf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edeweicht  
Deutschland